
CAPTAIN FAWCETT Olej do brody Rufus
Hound's Triumphant 50 ml
Indeks: 815213 Producent: Captain Fawcett Kod producenta: PS-CF-59145

Cena: 275.00 zł

Opis

CAPTAIN FAWCETT Olej do brody Rufus Hound's
Triumphant olejek do brody 50 ml
Producent: CAPTAIN FAWCETT

Olejek do brody Rufus Hound's Triumphant to doskonały produkt do nawilżania i pielęgnacji włosów. Jego wyjątkowa
formuła szybko się wchłania, pozostawiając brodę miękką i zdrową. Z nutami bergamotki, limonki, ylang-ylang, czarnej
porzeczki, goździka, galbanum, drzewa sandałowego, ambry i piżma, ten olejek zapewnia niezapomniane doznania
zapachowe.

Pozbądź się problemów z suchej i szorstkiej brody dzięki unikalnemu olejkowi Rufus Hound's Triumphant. Jego lekka
formuła penetruje głęboko, nawilżając i odżywiając włosy od nasady do końcówek. Dzięki tej kompozycji zapachowej z
ambry, bergamotki, piżma i drzewa sandałowego poczujesz się wyjątkowo każdego dnia.

Zaskocz swoje zmysły z olejkiem do brody Rufus Hound's Triumphant o pojemności 50 ml. Dzięki delikatnej kompozycji i
naturalnym składnikom, twój zarost nabierze nowego blasku i miękkości. Pozwól sobie na chwilę relaksu i odprężenia przy
codziennym użytkowaniu tego wyjątkowego produktu.

Nawilża i pielęgnuje włosy
Jest bardzo wydajny i szybko się wchłania
Głowa: nuty bergamotki, limonki i słynnego oleju ylang-ylang,
Serce: nuty czarnej porzeczki, goździka, galbanum,
Podstawa: ziemiste nuty drzewa sandałowego, ambry i piżma

waga przedmiotu: 0.05 kilograms
punkt znaku wypunktowania: Nawilża i pielęgnuje włosy, Jest bardzo wydajny i szybko się wchłania, Głowa: nuty
bergamotki, limonki i słynnego oleju ylang-ylang,, Serce: nuty czarnej porzeczki, goździka, galbanum,, Podstawa:
ziemiste nuty drzewa sandałowego, ambry i piżma
ilość sztuk w opakowaniu: 1
zapach: Ambra, bergamotka, piżmo, drzewo sandałowe
marka: CAPTAIN FAWCETT
rodzaj wygaśnięcia produktu: Expiration Date Required
jest produktem z datą ważności: 1
wyświetlana waga przedmiotu: 0.05 kilograms
formularz pozycji: Olejek
poziom opakowania: unit



Pojemność 50 ml

Typ produktu Olejek do brody

Główne składniki Bergamotka, ylang-ylang, czarna porzeczka, goździk, drzewo sandałowe, ambra

Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 50 ml (1er Pack)
objętość cieczy: 50 milliliters
okres przydatności do spożycia fc: 900 days
numer części: PS-CF-59145
kolor: Multicolore
zawiera płynną zawartość: 1
waga opakowania przedmiotu: 0.1 kilograms
producent: CAPTAIN FAWCETT
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5060338441505
zalecane węzły przeglądania: 26947737031
numer modelu: PS-CF-59145
nazwa przedmiotu: CAPTAIN FAWCETT Olej do brody Rufus Hound's Triumphant olejek do brody 50 ml
data premiery: 2023-03-30T00:00:01Z
styl życia: Mass Beauty
data uruchomienia strony produktu: 2019-11-20T14:08:08.123Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Uniseks, dorośli
przelicznik jednostek: 50

Parametry
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